Præfatio debet esse de communi, vel de tempore, si tunc specialis dicatur, non vero ea, quæ est confismissis Officio: et servetur rubrica generalis tit. 12, S. R. C. 16 Jun. 1708, in *Parisien.* In Vigilia Epiphaniæ: Vide num. 669 et 953. Servetur rubrica generalis tit. 12, id est: *In Missis votivis dicitur etiam Præfatio propria, si propriam habeant: si vero non habuerint, dicitur Præfatio de tempore, vel octava, infra quam contigerit huiusmodi Missas celebrare: alioquin Præfatio communis. Rub. Miss. cit. num. 4. Vide num. 591.*

852. Episcopus celebrans Missam de Natali Domini in pontificalibus, vel assistens cum pluviali, vel cappa, quæ eo die ob maximam solemnitatem nunquam conveniret; ex quo sevens legit evangelium non debet genuflectere ad *Verbum caro factum est*, sed solum quando diaconus illud cantat, S. R. C. 28 Septemb. 1708, in *Bracaren.*

853. In die S. Laurentii titularis alienius ecclesiæ cathedralis, vel matricis nullius diocesis, non est recitandum Symbolum apostolorum in aliis ecclesiis ejusdem loci, sed tantum in ecclesia propria, S. R. C. 23 Martii 1709, in *Perusin.*: In ecclesia propria: seu ubi aliqua reliqua insignis asservatur. Vide n. 583 seq.

854. Celebratio Missæ solemnis in diebus Nativitatis Domini, Paschatis Resurrectionis, Pentecostes, et in die festo SS. Corporis Christi spectat private ad primam dignitatem, seu primum de capitulo. Eo autem absente, vel impedito, non potest alium in sui locum ad libitum subrogare, sed huiusmodi celebratio fieri debet private ab alio, qui immediate succedit, non vero ab hebdomadario. S. R. C. 23 Mart. 1709, in *Compsan.*: Non potest alium in sui locum ad libitum subrogare: nempe substitutum, licet archipresbyteri. Vide n. 14 et 164.

855. Celebratio Missarum in secundis feriis Paschatis, Resurrectionis et Pentecostes, ac in die festivatis S. Stephani protomartyris, necnon in die Dominico infra Octavam SS. Corporis Christi spectat ad secundum de capitulo, S. R. C. 23 Mart. 1709, in *Compsana.* Vide n. antec. et seq.

856. Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum in processione, quæ fit in festo SS. Corporis Christi, deferri debet ab eo, qui Missam celebrat, et idem servandum in processione, quæ fit in die Dominico infra Octavam, non vero deferendum est a primo de capitulo, qui non celebravit, S. R. C. 23 Mart. 1709, in *Compsan.*: Qui non celebravit, an teneatur celebrare. Vide n. 118.

857. In ecclesiis, in quibus celebratur festum S. Bartholomæi apostoli die 25 Augusti cum octava, vel quia est titolare earundem ecclesiarum, vel ex alia ratione, et sic per necesse festum S. Ludovici sub ritu semiduplici venit celebrandum die 26 dicti mensis Augusti secunda die infra Octavam S. Bartholomæi, quæsitum fuit, quando dies 26 sit dies Dominica, quæ non admittit semiduplicia, an in tali casu Officium S. Ludovici sit transferendum ad diem Lunæ immediate sequentem, licet impedita: an alio Officio semiduplici, nempe die 3 infra Octavam S. Bartholomæi? Et responsum fuit: Servetur rubrica x, n. 5, de Translatione festorum, S. R. C. 23 Mart. 1709, in *Perusin.*: Servetur rubrica x, in qua legitur: *Semiduplex occurrens in Dominica infra Octavam transferatur in sequentem diem cum commemoratione Octavæ, quæ si fuerit alio festo duplici, vel semiduplici impedita, prædictum festum semiduplex veniens in Dominica, transferatur post Octavam: ita ut festum semiduplex infra Octavam non transferatur, nisi in proxime sequentem diem.* Vide n. 509.